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Третта сесија на Форум на заедницата во Општина Вевчани
- - -            ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани            - - -
12. август, 2020 (среда), со почеток во 14,30 часот


Предлог      Д Н Е В Е Н        Р Е Д


	14:30-14:40
	
	Добредојде на присутните и вовед во целите и програмата за третата форумска сесија; 
Потсетување на протоколот за здравствена заштита


	14:40-14:45

	
	Преглед на претходната сесија и работата меѓу сесии – предложени концепти од членовите на работни групи 


	14:45-14:50

	
	Потсетување на критериуми за проекти 

	14:50-15:05
	
	Презентација на предлог проект (1) : „Адаптација и пренамена на просториите на објектот на детската градинка ЈОУДДГ ‘Планински Цвет’ - Вевчани“ 
[bookmark: _GoBack]Дискусија и прифаќање од Форумот


	15:05-15:20
	
	Презентација на предлог проект (2) : „Креирање на стимулативна училишна средина во ООУ ‘Страшо Пинџур’ – Вевчани преку набавка на нагледни средства и опрема“ 
Дискусија и прифаќање од Форумот


	15:20-15:35
	
	Презентација на предлог проект 3) : „Реновирање на Дневниот центар за стари и изнемоштени лица и пензионери во Вевчани“ 
Дискусија и прифаќање од Форумот


	15:35-15:55
	
	Пауза 


	15:55-16:10
	
	Презентација на предлог проект (4) : „Селектирај и допринеси за заедницата – поставување на канти за отпад“ 
Дискусија и прифаќање од Форумот


	16:10-16:15
	
	Работни групи за финализирање на предлог проекти


	16:15-16:30

	
	Следни чекори

	16:30-16:35
	
	Одредување на термини за следната (4-та) форумска сесија


	16:35-16:40
	
	Оценка на форумската сесија
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